
UCHWAŁA  NR VI/38/2007
RADY GMINY ZARSZYN
     z dnia 20 kwietnia 2007 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc wydobywania żwiru w granicach powszechnego korzystania    z 
rzeki Wisłok w miejscowości Odrzechowa. 

              Działając  na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 
18 lipca 2001 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z póź. zm.) po uzyskaniu zgody 
właściciela  wody  tj.  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki  Wodnej  
w Krakowie - Zarząd Zlewni Wisłoki i Wisłoka z siedzibą w Rzeszowie
Rada Gminy Zarszyn

uchwala co następuje:

§ 1

Wyznacza się miejsca wydobywania żwiru  w granicach powszechnego korzystania z wód     w 
ilości 360  m3,   z rzeki Wisłok,   w miejscowości Odrzechowa  w  miejscach zaznaczonych na 
mapie stanowiącej załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


